
 

 

 

  DODATEK č. 6

na stavbu č. 40973 - Výstavba tělocvičny — víceúčelová sportovní hala

ke smlouvě o dílo č. 1028/2010 (čislo objednatele)

Objednatel:

Sídlo:

Zástupce objednatele:

Bankovní spojení:

IC:

DIČ:

Zástupce ve věcech technických:

dále jen "OBJEDNATEL"

Zhotovitel:

Sidlo:

Zástupce zhotovitele:

Bankovní spojení:

IČ:

DIČ:

Zástupce ve věcech technických:

Sídlo:

Zástupce zhotovitele:

Bankovní Spojeni:

lC:v

DIC:

Zástupce ve věcech technických:

dále jen “ZHOTOVITEL“

č. 1049/10 (číslo zhotovitele)

čl. |. Smluvní strany

Městská část Praha - Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/14, Praha 10

Mgr. A. Jiří Jindřich - starosta

Česká spořitelna a.s., č.ú. 2000713309/0800

00231347

CZ00231347

Martin Kembitzký - referent

Sdružení společností

STAMET, s. r. 0., vedoucí účastník sdružení

Erbenova 11 , 150 00 Praha 5

In . Miloš Vácha - 'ednatel

485 89 829

CZ485 89 829

Ing. Miloš Vácha

a

ELIZZA s.r.o., účastník sdružení

Malebná 690, Praha 4

Ini. Milan Stupavský, Dr.

02003 345 '61

Ing. Milan Stupavský, Dr.

Vsouladu s ustanovením § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb:, o zadávání veřejných

zakázek se smluvní strany dohodly na změně závazků ze smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 12, 2010, č.

objednatele 1028/2010, č, zhotovitele 1049/10 (dále jen „smlouva o dílo“ nebo „SOD“), takto:



 

čl. ll. Předmět díla

l. Dosavadní znění článku ll. smlouvy o dílo se doplňuje o odst. 7. tohoto znění:

7. Předmět díla se upravuje o měněpráce a vicepráce daně projednanými a schválenými

změnovými listy č. 12, 13 a 14:

- Změnový list č. 12:

2.1 — Řešení prostorově akustiky, Projektová dokumentace dopracovaná na základě dodatku

č.4 SOD řeší požadavek HS hl.m.Prahy na prostorovou akustiku tělocvičny. Dochází

\ v souladu s akustickým posudkem zpracovaným lng. Králíčkem v 03/2017 k náhradě

původně navrhovaných podhledů z cementotřiskových desek za svěšený kazetový podhled

600 x 600 mm GYPTONE (typ dle výběru GP 3 INV) + ochranně horizontální sítě (stejně

jako na oknech). Podhied nelze zavěsit na střešní panely — doplňuje se pomocná nosná

konstrukce pro AKU podhled (zdvojené UA profily tl. 100 mm vč. patek, osově po 1000mmj,

doplnění akustické izolace za obklad tělocvičny zlaminátových desek (T18) a odhlučnění

M24 - Zařízení pro odvod kouře a tepla (SOZ).

2.2 — Doplnění ochranného protipožárního nátěru vazníků

- Změnový list č. 13:

13.1 - M21 - Elektroinstalace silnoproudé — změna svítidel

13.2 - M22 - JC - Jednotný čas — změna hodin

13.3 - M22 - EPS - Elektrická požární signalizace - změna

13.4 - 823.27 — Sadové úpravy — zmenšený rozsah prací

13.5 - 786 — Stínění — změna — dopracování PD DPS

13.6 — Plastika Cestmira Sušky v parku — odpočet — požadavek objednatele

13.7 - 767 - Záměčnické konstrukce - OV30 - Logo na fasádě — změna textu a materiálu

- Změnový list č. 14:

14.1 - 712 — Povlakově krytiny — úprava hydroizolace střechy pro prostupy nosné konstrukce

jednotek Hovall '
'

14.2 - 730 — Ustředni vytápění — doplnění vyvažovacich ventilů — dopracování PD DPS

14.3 - 776 — Podlahy povlakove — úprava lajnování sportovni podlahy pro stanovené sporty,

doplněni bodů pro osazení sloupků

14.4 - 62 — Fasáda — doplnění fasádních desek - požadavek objednatele

14.5 — Změna dispozice m.č. 3.04 — požadavek objednatele

14.6 - Měření hluku — požadavek HS hl.m.Prahy

14.7 - Zabezpečení objektu po dobu pozastavení praci

14.8 - 766 — Konstrukce truhlářské - T18 - Obložení tělocvičny — změna textu a materiálu

 

 

2/4



 

Přehled odsouhlasených změnových listů č. 12, 13 a 14 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 6 a

je tak jeho nedílnou součástí. Kopie samotných odsouhlasených změnových listů č. 12, 13 a 14

tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 6 aje takjeho nedílnou součástí.

čl. Ill. Doba zhotovení díla

Na termínu dokončení se dohodli účastníci poté, co došlo kdohodě o ceně a objednatel zajistil

finanční prostředky na dokončení díla a je schopný dostát svým finančním závazkům spojených

s úplným dokončením díla podle ujednání smlouvy. Termín ukončení prací je smluvními stranami

stanoven do 18.5.2018.

čl. IV. Cena za dílo _

ll. Dosavadní ujednání SOD o ceně za dílo zůstávají tímto dodatkem č. 6 nedotčena.

Tímto dodatkem č. 6 se smluvní strany dohodly na ceně za část díla specifikovanou v článku ll. tohoto

dodatku.

1. Celková smluvní cena části díla vymezené v čl. ll tohoto dodatku je nejvýše přípustná a činí

1 112 754,- Kč bez DPH.

Smluvní strany rekapitulují dohodnutou cenu za dílo :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

| cena bez DPH | DPH 20% DPH 21% cena vč. DPH

Cena dle SOD 49 777 760,00

Cena dle 1. dodatku SOD 1 070 462,00

Cena dle dodatku č.4 SOD 608 605,00

Cena dle dodatku č.5 SOD 1,745.540,00

Cena dle dodatku č.6 SOD 1 112 754

Cena celkem bez DPH 54 315 121

Z toho:

- Uhrazeno s DPH 20%

s DUZP do 31.12.2012 24 034 417 4 806 883,40 . 28 841 300,40

- Cena pro sazbu DPH 21% 30 280 704 6 358 947,84 36 639 651,84

- Cena celkem vč. DPH 54 315 121 65 480 952,24     
 

3/4



čl. V. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 6 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 20. 122010 Ustanovení

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkemc. 6 výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny, jsou

platná a účinná

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo byl veden

v evidenci CES, tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná

a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení teto Smlouvy, datum jejího

podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto

dodatku č. 6 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších

podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 6 v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 6:

Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, objednatel i zhotovitel obdrží po dvou výtiscích.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 6, že sjeho obsahem

souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že

neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:

č.1— přehled změnových listů0 12,13 a 14

č.2 kopie změnových listůc. 12,13 a 14

V Praze dne ’3, 1 . 20 (<? V Praze dne 2 3 -11- 20.17.

lng. Miloš Vácha

jednatel společnosti STAlleT, s.r.o.

vedoucí účastník sdružení   “W

Praha— Dolní Měcholupy

4/4

 


